ISTITUTO COMPREN SIVO “Ungaretti”

SCUOLA DELL’INFANZIA -- PRIMARIA — SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Cod.Sc. VIIC84600C — Cod.Fisc. 81000950246 Tel 0444-687695 — Fax 0444-489056
Via Baucin. 27 e-mail (min): viic84800c@istruzione. it
36070 Altissimo (VD _ e-mail: info@comprensivoungaretti.it

Prot. 4271/¢.22 del 85/10/2016

MIUR

2014-2026

ST E

- EUROPE

Y tem

AGIE t:nH*a

Al site web defP Istituto
AlPAlbo dell’Istituto

Determma a cnntrarre procedura confratti sotto sogila
| Afﬁdamente d;retto o
__ Pon 2014-2020 — progetto “Nuova scuola 3.0”
COD.ID.PROG:10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015- 145,

CUP F46J15001600007 CIG Z3B1B71709

II Dirigente Scolastico

.'Vlsm 1E':'-.Régi.d:-..De.cr.eto--' 18.novembre . 1923 n. 2440, concernente Pamministrazione del

" "Patrimotiio e la contabilita generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato
con Regio Decreto 23 maggio 1924 n. 827 e successive modifiche ed integrazioni;

Vistala legge. 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modifiche ed
integrazioni;

Visto il Decreto Legislativo n.50 del 18 aprile 2016;
Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 concernente “regolamento

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle
LI . . .
istituzioni scolastiche™;

&




ISTITUTO COMPRENSIVO “Ungaretti”

- SCUQLA DELLINFANZIA — PRIMARIA — SECONDARIA DI PRIMQ GRADO

Cod.Sc. ViICS‘lGOOC ~ Cod.Fisc. 81000950246 Tel 0444-687695 — Fax 0444-483056

Via Bauci 1. 27 . e-mail {min): viic84600c@istruzione.it

36070 Altissimo (VI). e-mail: info@comprensivounzarckti.it

Vistii seguenti regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui fondi strutturali
e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo Sviluppo
-~ Regionale (FESR) ed il Regolamento (UE)}n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

competenze ¢ ambienti per I’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952

del 17 'di'_cé'ﬁjbr'e 2014 della Commissione Europea;

Visto il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalita di attuazione delle procedure in
e  : .'Consi(!erato... -

che in faseesecutlva i.I Progetto p.fév.'ede nelle spese' geﬁeraii €250,00 per lé pubblicita,

che I"attivita di informazione e pubblicita ¢ elemento obbligatorio di ogni intervento
finanziato con i Fondi Strutturali e, sulla base di quanto disposto dall’ Allegato — XII “Informazioni
e comunicazione-sﬁfsostegno fornito dai fondi del Reg. n.1303/20137, Iistituzione scolastica
beneficiaria deve garantire la trasparenza delle informazioni e la visibilita delle attivita realizzate
 attraverso il sito web e collocando almeno un cartellone con informazioni sul progetto (formato
minimo A3), che indichi il sostegho finanziario dell’Unione, in un luogo facilmente visibile al
pubblico, come ["area d’ingresso di un edificio;

DECRETA

Articolo 1
.. Di conferire, tramite affidamento diretto , I’incarico alla ditta MIR UFFICIO DI VOLPE
GIANCARLO & C. SNC — Piovene Rocchette

Articolo 2
Importo

]

L’importo per la realizzazione della fornitura ¢ di € 250,00 Iva inclusa;




ISTITUTO COMPRENSIVO “Ungaretti”

5 o SCUQOLA DELL’INFANZIA — PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO
Cod.Sc. VIIC84600C — Cod Fisc, 81000950246 Tel 0444-687695 — Fax 0444-489056
Vid Bauci n. 27 c~-mail (min): viic84600c@istruzione.it
36070 Altissimo (VD) e-mail: infofcomprensivoungaretti.it
i
i
Articolo 3

E’ parte integrante del presente provvedimento ["ordine di fornitura di:

B T T I_'--'D'eé‘,crizione T importo cad: " Totale

Ai sensi dell’art.31 del DLGS 50/2016 e dell’articolo 5 della legge 241/1990 il responsabile
unico del procedimento € 1l Dirigente Scolastico dott.ssa Scotto di Fasano Valeria.

Altissimo 05;_’1 0/2_0_1 6

L Il Dirigente Scolastico
- Dott.ssa Maler Szitt s}
_ HE Nl




